

دعوا بر سر نرخ ساخت مسکن ملی بالا گرفت! نهضت ملی مسکن هم در گیر قیمت شد

گروه اقتصادی - محمد سیاح: نهضت ملی مسکن یا همان طرح ساخت چهار میلیون واحد مسکونی ارزان قیمت دولت سیزدهم برای مردم کم توان، به مشکلی اساسی برخورد کرده که آن هم بهای ساخت است. هر چند دولت در ابتدا مدعی بود این مسکن را با نرخ ۲.۷ میلیون تومان می‌سازد اما بعداً این عدد را به ۴.۷ میلیون تومان تغییر داد و...

صفحه ۵



توسط هیات رئیسه مجلس «ابطال رای گیری کمیسیون صیانت» تایید شد

عضو هیات رئیسه مجلس گفت: هیات رئیسه مجلس نظر اداره قوانین درباره رای گیری در خصوص طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی را پذیرفت. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری ایرنا با اشاره به نشست هیئت رئیسه مجلس گفت در جلسه امروز (پنجشنبه)...

صفحه ۲

احیای برجام تحت تاثیر تخاصم آمریکا و روسیه قرار می‌گیرد؟

پس لرزه جنگ اوکراین در مذاکرات وین

صفحه ۳

با آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین

نفت برنت از مرز ۱۰۰ دلار عبور کرد

صفحه ۵

سیداحمد خاتمی:

بحران اوکراین حاصل فضولی‌های آمریکاست

خطیب جمعه تهران با دعوت طرفین بحران اوکراین به خوشبختی تأکید کرد: اقدامات تحریک‌آمیز ناتو و آمریکا شرایط را در منطقه پیچیده کرده و بحران اوکراین نتیجه فضولی‌های آمریکاست. «سید احمد خاتمی» در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به بحران اوکراین گفت: خوشبختانه موضع نظام را مسئولان و شخص رئیس‌جمهور بیان کردند و...

صفحه ۲

دستگیری تحلیل‌گران قلابی و کلاهبرداران در حوزه رمز ارز

صفحه ۱۰

وزیر آموزش و پرورش:

طرح رتبه‌بندی معلمان

به زودی با اعتبار مکفی اجرا می‌شود

صفحه ۴

صفحات ۱۱ و ۲



دبیر کل حزب مردم سالاری در بیستمین کنگره این حزب تأکید کرد

۱۰ شاخص مهم برای احیا و تقویت اعتماد عمومی

✓ در پیامی به کنگره حزب مردم سالاری مطرح شد: ۶ توصیه مهم خاتمی به اصلاح طلبان در شرایط فعلی
✓ رونمایی از کتاب «عبار اصلاح طلبی در خانه ملت»

صفحات ۷ و ۶



سرمقاله

حمله روسیه به اوکراین نقطه عطف است؟

سیف‌الرضا شهبانی

سرنگون شدند؛ اگر چه سبب رشد تحولات ضد بیگانه و خارجی در این کشورها شد تا جاییکه در تابستان ۱۴۰۰ آمریکا و ناتو مجبور شدند از افغانستان خارج شوند و از عراق هم در شرف خارج شدن هستند. اکنون با حمله روسیه به اوکراین و اشغال بعضی از مناطق این کشور، جهان در شوک فرو رفته و این بار آمریکا و کشورهای غربی و ناتو به جای حمله نظامی و ورود به جنگ تمام عیار با روسیه، به علت ناکامی در اشغال افغانستان و عراق از یک سو، و برخورداری مسکو از ارتش قوی و مسلح به بمب اتمی از دیگر سو، به مقابله با اقتصاد روسیه برخاستند تا با تضعیف سیستم اقتصادی روسیه، این کشور را مجبور به قبول شکست و عقب نشینی از ادعاها و همچنین عقب نشینی از خاک اوکراین بکنند. اکنون این سوال مطرح است: آیا این حمله روسیه به اوکراین نقطه عطف دیگری در روابط بین‌المللی است؟

روزی که حادثه حمله به برج‌های دو قلو در نیویورک در نخستین سال قرن بیست و یکم به وقوع پیوست و جهان در حیرت و تعجب فرو رفت و این خبر، تمام اخبار جهان را تحت الشعاع قرار داد و از همه مهمتر بر بازارهای مالی جهان و خصوصاً آمریکا و کشورهای غربی و حوزه‌های وابسته به اقتصاد سرمایه‌داری جهانی شوکی عمیق وارد کرده بود. آقای «هلموت اشمیت» صدراعظم وقت آلمان گفته بود: این حادثه نقطه عطفی در جهان است. آن نقطه عطف سبب دو حمله آمریکا و ناتو به دو کشور مسلمان افغانستان و عراق شد و از آنجایی که این دو کشور از اقتصادی قوی برخوردار نبودند آمریکا و غرب به اقتصادشان واقعی زیاد نگذاشتند و چون ارتش‌های ضعیف داشتند در جنگی چند هفته‌ای، این دو کشور به اشغال نظامی در آمدند و حکومت‌هایشان

یادداشت

قدرت رسانه در تقابل با خائنین از رسانه

آرمان فیضی

پر خاش نیز راجع به آن موضع می‌گیرند، در این صورت چه ضرورتی دارد که باز هم بر تصویب چنین طرحی با فشاری کرد؟! مگر می‌شود و کیلی موضوعی را خلاف منافع موکلتش پیگیری کند؟! این نمایندگان که وضعی به نظرات موکلتشان نمی‌نهند، تصویب این طرح چه منافی برای آنها دارد؟! از نگاهی به نظر می‌رسد که چنین افرادی قدرت رسانه‌ای برای آنان گران تمام شده است چرا که بعضاً همین رسانه‌ها و فضای مجازی، کارهای ناصواب آنان را در ابعاد وسیع به سمع و نظر مردم رسانده اند و گویی به نظر می‌رسد این نمایندگان در حال انتقام گرفتن از رسانه‌ها و فضای مجازی هستند. اما در جریان تصویب همین طرح نیز، قدرت رسانه خودنمایی کرد و فشار مردم و رسانه‌ها باعث شد که جمعی از نمایندگان، صدای ملت را بشنوند و درخواست کنند که طرح صیانت دوسه‌بار به صحن مجلس بازگردد و با این حجم از نارضایتی، بعید است که این طرح با محتویات فعلی به سرانجام برسد. نمایندگانی که مَصْر به تصویب و اجرای این طرح هستند که از قضا شعارهای ضد فساد نیز سر

این روزها در میان انواع و اقسام مشکلات اقتصادی که دامن مردم را گرفته است، بعضی از بهادران نشینان به جای پرداختن به مشکلات اصلی مردم و طرح و تصویب قوانینی که از رنج و نگرانی‌های مردم بکاهد، آستین بالا زده و با راه انداختن طرحی که از اولویت‌های اصلی خارج است و غیرشفاف و حساسیت‌زاست، خود دوچندان بر نگرانی‌های ملت افزوده‌اند و بار گرانی به آنان تحمیل کرده‌اند. طرح صیانت یا هر نامی که دنبال کنندگان بسر آن می‌گذارند، این روزها نقل محافل شده است و تقریباً همه با هر نوع گرایشی نسبت به آن اظهار نارضایتی و نگرانی می‌کنند. اما نمایندگان مدعی، همچنان بر موضع خود اصرار می‌ورزند. حال، این سوال را می‌توان مطرح کرد که اصلاً فرض را بر آن بگیریم که صیانت طرح مناسبی است اما وقتی که قریب به اتفاق موکلان این وکیلان، از تصویب این طرح، ابراز نارضایتی می‌کنند و غالباً با خشم و

تندیس «تولید ملی، افتخار ملی» در دستان مدیرعامل کلرپارس



در نوزدهمین جشنواره «تولید ملی، افتخار ملی» که همزمان با بیستمین سالگرد تاسیس خانه صمت ایران در سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی میلاد تهران برگزار شد، چند تن از مسئولان از جمله دادستان کل کشور سخنرانی کردند. دکتر علی حسین رعیتی‌فرد معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که یکی از سخنرانان این مراسم بود، گفت: در ۲ سال گذشته که کرونا کشور را در نوردید، جامعه کارفرمایی (کار و تولید) جهاد فی‌سبیل‌الله کردند و اجازه ندادند که به‌رغم تحریم‌ها خدشای به جامعه کارگری و مردم وارد شود.

همچنین دکتر سیدرضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت دیگر سخنران مراسم بود. او گفت: تعاملات آینده ما با رتبه‌بندی و همین شکلی خواهد بود که این جشنواره در حال انجام آن است. پایان‌بخش این مراسم، قبل از اهدای تندیس‌ها حضور و سخنرانی حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور بود. او نیز در سخنرانی خود روی مطالبات صنعتگران تأکید کرد و افزود: مشکلات کشور انبوه است و نمی‌توان انتظار

داشت در کوتاه مدت مسائل را رفع و رجوع کرد. اما بگویم که راه روشن است و اگر شما صنعتگران عزم‌تان را جزم کنید و مجدانه وارد صحنه شوید، مهم و موفق چرخه تولید کشور فراخوانده شد و قضایه پشتیبان شما هستیم و در هر جایی که بتوانیم به شما کمک خواهیم کرد. در پایان این

